

## **FC Viikingit hallituksen kokous 1.4.2015 yhteenveto:**

Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle sähköpostitse toimittamansa kuukausi-infon. Kuukausi-info kokonaisuudessaan tulee luettavaksi Jalkkis.netiin sekä seuran kotisivuille.

Kevään siivouspäivää vietetään 13.5.2015 yhteistyössä Pauligin kanssa. Tarkempi info tapahtumasta myöhemmin lähempänä k.o. ajankohtaa.

Heteniityn kenttähankkeen (Heteniityn hiekkakentän päällystäminen tekonurmella) tämän hetkinen rahoitussuunnitelma sisältää Helsingin kaupungin takaaman lainan ( n 40% kokonaiskustannuksista) lisäksi Vuosaaren Jalkapallonurmi Oy:n lyhyt- ja pitkäaikaisen pankkilainan, valtionavustuksen sekä seuran oman rahoitusosuuden. Kenttähankkeen kokonaiskustannusarvio on tällä hetkellä n 335.000 euroa.

Hallitus päätti perustaa Heteniityn Viikkarikentän kenttähankkeen varainhankintaa varten toimikunnan. Toimikunta informoi hallitusta ja jäsenistöä kokoonpanostaan sekä varainhankintasuunnitelmistaan.

Kuluvan kauden seuran omien edustusjoukkueiden kilpailutoimintaan päätettiin ohjata SPL:n seuralle maksamasta kasvattajarahasta (6.400 eur vuodelta 2014) naisten edustusjoukkueelle max 2.000 euroa ja miesten edustusjoukkueelle (3. div ) max 3.000 euroa. Kilpailutoimintamaksut sisältävät sarjamaksut, kenttämaksut, erotuomarimaksut sekä miesten joukkueen puolelta 50% (= 460 eur) FC Viikingit Edustus ry:n kanssa voimassa olevasta farmisopimuksesta.

Kevätkokouksen valmistelusta todettiin, että sääntömääräisen kokouksen kokouskutsu sekä esityslista on julkaistu Vuosaari-lehdessä seurauutiset-osastossa useita kertoja, sekä maksullisena ilmoituksena 25.3.2015. Lisäksi kutsu on lähetetty jäsenistölle sähköpostitse 24.3.2015. Kutsu on niinkään 24.3.2015 lähtien ollut seuran nettisivulla sekä Facebook-sivulla.

Hallitus vahvisti seuran jäsenrekisterin mukaisesti uudet jäsenet ajalla 11.12.2014-1.4.2015.

Käsiteltiin ja hyväksyttiin seuran toimintakertomus 2014.

Hallitus päätti valtuuttaa toiminnanjohtaja Luomasen hankkimaan seuralle 2 kpl alumiinirunkoisia teltoja turnaus- ym käyttöä varten Tuulihaukka Oy:n tarjouksen mukaisesti. Tarjous on nähtävissä pöytäkirjan liitteenä Jalkkis.netissä.

Keskusteltiin Edustus ry:n joukkueen kanssa toivottavasti käynnistettävästä kummipelaajatoiminnasta.

Todettiin, että hallituksen varapj Joonas Sarelius on 31.3.2015 ilmoittanut eroavansa FC Viikingit hallituksesta. Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Anne Hollfast. Hallituksen kilpailutoiminnasta vastaavaksi jäseneksi valittiin J-P Pantsu.

Hallituksen seuraava kokous on ma 11.5.2015 klo 18 toimistolla.

Hallituksen puolesta

Päivi Vaara, sihteeri